
♪はーるよ来い はーやく来い♪ 

暖かな陽気が恋しい今こそ、楽しい日帰り旅行を計画しませんか! 

外出ケアタクシーほぬ 

が計画からお手伝いいたします！！ 

例えば・・・ 

体を温める日帰り温泉と道の駅でのお買い物!   

梅林公園のお花見と田楽料理!   

岐阜公園周辺でのお花見や岐阜大仏、 

ロープウェイで山頂のリス村へ! 

 

その他、各務原市内にも桜の見所が多く、近隣市町村にも 

お出かけ先は盛りだくさん! 

詳しい料金については裏面もご参照ください!! 

【朗報】                                            

この 1 月から、助タク（家での困りごと支援）のお手伝いとして妻が本格始動し

ております。旅タクと共に助タクのご依頼もお待ちしております。 

お問合せ・ご用命は090-4258-3050後藤まで 



料金の目安について・・・ 

 

① ②の合算で合計金額が決まります。 

例えば・・８ｋｍ先の岐阜公園でお花見や散策し、周辺での観光を 3 時間楽しんだ場合 

往復 16ｋｍで 6,000 円＋付き添い 3 時間で 9,000 円 概算合計 15,000 円となります。 

                                   

旅タク、助タクと銘打って、営業を始めて今月で 9 か月が経ちました。 

ご依頼件数は３００件を超えました。ご依頼、お問い合わせをいただいた皆様

に感謝を申し上げます。病院受診以外のご依頼ケースは下記の通りです。 

・同窓会出席支援 ・長良まで日帰り温泉 ・犬山城周辺の散策 ・買い物 

・行きつけだった美容院 ・入居施設からの一時帰省 ・図書館での付添い 

・親族が集まる会で外食 ・喫茶店で軽食 ・金融機関での手続き支援など 

私の目標は「出かける喜びを全ての人に」「地域とつながり健やかな人生を」で

す!!目標達成に向け精進してまいります。外出の支援はほぬさんに!! 

ぜひお問い合せください。TEL090-4258-3050 

① 移送にかかる運賃 

2ｋｍ 1,000円 5ｋｍ 2,000円 8ｋｍ 3,000円 11ｋｍ 4,000円 

※300ｍごとに100円ずつ加算されます 

② 付き添い時間（走行時間除く）に応じてかかる費用 

1時間 3,000円 2時間 6,000円 3時間 9,000円 4時間 12,000円 

※10分ごとに500円ずつ加算されます 


